
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
「よくわかる中小企業退職金共済制度詳細
版（あらまし）」のデータ修正及び印刷業
務　252,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.19
株式会社千秋社
代表取締役　宮下征洋
東京都新宿区矢来町110

一般競争入札 - 1,850,688円 - -

2

「よくわかる中小企業退職金共済制度ダイ
ジェスト版（おしらせ）等」のデータ修正
及び印刷業務
・よくわかる中小企業退職金共済制度ダイ
ジェスト版（おしらせ）　　　 554,000部
・同居の親族についてのちらし　80,000部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.19
株式会社千秋社
代表取締役　宮下征洋
東京都新宿区矢来町110

一般競争入札 - 2,542,752円 - -

3
別製角２窓開封筒の作成
362,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.21
野崎印刷紙器株式会社
代表取締役　野崎博一
神奈川県川崎市中原区新丸子東2-907

一般競争入札 - 2,517,782円 - -

4

退職金共済契約申込書専用封筒外３点の作
成
・退職金共済契約申込書専用封筒（黄色）
                             399,000枚
・統轄店及び預金店専用封筒（水色）
                               6,000枚
・支払資金交付店専用封筒（白色）
                               2,000枚
・証票送付用封筒（角２）      23,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.21
ツバメ工業株式会社
代表取締役　石川喜平
愛媛県四国中央市川之江町2415

一般競争入札 - 1,500,606円 - -

5

「複写式証票類」の印刷業務
・預金口座振替（変更）依頼書･届出書A
　                            25,000冊
・預金口座振替（変更）依頼書･届出書B
                              10,000部
・収納金報告書　                 400冊
・収納金集計票（復託店用）　   1,150冊
・退職金等支払状況報告書　        80冊
・退職金等支払済報告書　       1,160冊

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.21
株式会社ハップ
代表取締役　嵯峨昭夫
東京都江戸川区松江1-11-3

一般競争入札 - 1,087,827円 - -

6
手続集（口座振替用）の印刷業務
11,500部

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.22
富士プリント株式会社
代表取締役　岡部久子
北海道札幌市中央区南16条西9-2-10

一般競争入札 - 782,460円 - -



項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

7

退職金共済手帳（Ａ・Ｂ手帳）及び加入通
知書の印刷業務
・Ａ手帳　　　　350,000セット
・Ｂ手帳　　　　200,000セット
・加入通知書　  350,000枚

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.22

トッパン・フォームズ株式会社
営業統括本部東京事業部第三営業本部
本部長　菰田信之
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 - 3,812,400円 - -

8
「建設業退職金共済代理店事務取扱要領」
の作成及び発送業務
24,000冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.22
株式会社東邦
代表取締役社長　嶋津眞一郎
東京都江東区白河2-17-7

一般競争入札 - 2,756,160円 - -

9
「建設業退職金共済制度事務処理の手引
き」の印刷　220,000部

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.22
株式会社共立製本マーケティング
代表取締役社長　倉持孝
東京都板橋区清水町36-1

一般競争入札 - 8,639,136円 - -

10 コールセンター業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.29
株式会社ベルシステム２４
代表取締役　小松健次
東京都中央区晴海1-8-11

一般競争入札
(総合評価落札方式)

- 236,824,862円 - - 3年契約

11
「建設業退職金共済手帳」の印刷
926,000冊

建設業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　成田裕紀

H28.1.29
若越印刷株式会社
代表取締役　徳本泰弘
福井県敦賀市道口63-10-1

一般競争入札 - 11,450,916円 - -


	競争入札

